

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง  
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการขุดลอกแหล่งน้ำขนาดเล็ก(หนองแวง) บ้านห้วยหอย หมู่ที่ 11
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 500,000.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
- ๔.ลักษณะงาน(โดยสังเขป) โดยการขุดลอก(บางส่วน) ขนาด กว้าง 52.25 เมตร ยาว 60.00 เมตร ลึก 3.00 เมตร slope 1:1 หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 8,448.75 ลบ.ม.(ขนย้ายดินทิ้ง) พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่เทศบาลกำหนด
- 5.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... พฤศจิกายน 2563 เป็นเงิน 500,000.-บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
- 6.บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.5)
  - 6.2 แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา (ปร.4)
- 7.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  1. นายสุพจน์ ศีลาบุญ ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ
  2. นางวิรภานต์ กุชัยภูมิ ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน เป็นกรรมการ
  - 3.นางสาวโสภา แดนชัยภูมิ ตำแหน่งเจ้าพนักงานสาธารณสุขชุมชนปฏิบัติงาน เป็นกรรมการ

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/ ชลประทาน

แบบ ปร.5

ชื่อโครงการ      โครงการขุดลอกแหล่งน้ำขนาดเล็ก (หนองแวง) บ้านห้วยหอย หมู่ที่ 11

ปริมาณงาน      โดยการขุดลอก(บางส่วน) ขนาด กว้าง 52.25 เมตร ยาว 60.00 เมตร ลึก 3.00 เมตร slope 1:1หรือมีปริมาตร  
ดินขุดไม่น้อยกว่า 8,448.75 ลบ.ม.(ขนย้ายดินทิ้ง) พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง    บ้านห้วยหอย หมู่ที่ 11 ตำบลธาตุทอง

ราคากลาง ณ วันที่ .....

แบบเลขที่.....ปร.4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

| ที่ | รายการ                       | Factor.F | ราคาต้นทุน | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|-----|------------------------------|----------|------------|-------------|----------|
| 1   | งานชลประทาน                  | 1.3357   | 374,335.66 | 500,000.14  |          |
|     | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor.F |          |            |             |          |
|     | เงินล่วงหน้าจ่าย.....%       |          |            |             |          |
|     | เงินประกันผลงานหัก.....%     |          |            |             |          |
|     | ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%  |          |            |             |          |
|     | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%  |          |            |             |          |
|     | ค่าป้ายโครงการ               |          |            | -           |          |
|     | รวมค่าก่อสร้าง               |          |            | 500,000.14  |          |
|     | คิดเป็นราคาประมาณ            |          |            | 500,000.00  |          |

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่ 529/2563 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง 16 พย 63

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสุพจน์ ศิลานัญ )

ผู้อำนวยการกองช่างฯ

ลงชื่อ .....กรรมการฯ

( นางวิภากรานต์ กุชัยภูมิ )

เจ้าพนักงานธุรการฯ

-เห็นชอบ/ดำเนินการ

(ลงชื่อ) พ.จ.อ. ....

(เอก ภูมิพัฒนาโชติ)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล/รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลธาตุทอง

ลงชื่อ .....กรรมการฯ

(นางสาวไฉภา แคนชัยภูมิ)

เจ้าพนักงานสาธารณสุขฯ

-อนุมัติ/ดำเนินการ

(ลงชื่อ).....

(นายยุทธศาสตร์ วัชรธนาคม)

นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ ชลประทาน

ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกแหล่งน้ำขนาดเล็ก (หนองแดง) บ้านห้วยหอย หมู่ที่ 11

ปริมาณงาน โดยการขุดลอก(บางส่วน) ขนาด กว้าง 5.2-2.5 เมตร ยาว 60.00 เมตร slope 1:1 หรือมีปริมาตร

ดินขุดไม่น้อยกว่า 8,448.75 ลบ.ม.(ขนย้ายดินทิ้ง) พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยหอย หมู่ที่ 11 ตำบลธาตุทอง

ราคากลาง ณ วันที่ .....

| ลำดับที่                             | รายการ                        | จำนวน    | หน่วย | ค่าวัสดุก่อสร้าง  |                 |                   | ค่าแรงงาน       |                   |  | ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|--------------------------------------|-------------------------------|----------|-------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|-------------------|--|--------------------------------|----------|
|                                      |                               |          |       | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | จำนวนเงิน (บาท)   |  |                                |          |
| 1                                    | งานวางป่า (ค่าถากถาง)         | 2,887.00 | ตร.ม. | -                 | -               | 1.19              | 3,435.53        | 3,435.53          |  |                                |          |
| 2                                    | งานขุดดินด้วยเครื่องจักร      | 8,448.75 | ลบ.ม. | -                 | -               | 25.22             | 213,077.48      | 213,077.48        |  |                                |          |
| 3                                    | ค่าขนย้ายดินทิ้งไม่เกิน 1 กม. | 8,448.75 | ลบ.ม. | -                 | -               | 18.68             | 157,822.65      | 157,822.65        |  |                                |          |
| <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานต้นทุน</b> |                               |          |       |                   |                 |                   |                 | <b>374,335.66</b> |  |                                |          |

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่ **ร.๕๓** /2563 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ **1๘ พ.ย. ๖3**

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายสุพจน์ ศิลานัญ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... กรรมการฯ  
 (นางวิภากร กุศลภูมิ)  
 เจ้าพนักงานธุรการฯ  
 -เบ็ชเชอ/คำเมธิมากร

ลงชื่อ ..... กรรมการฯ  
 (นางสาวไอลภา แคนชัยภูมิ)  
 เจ้าพนักงานสาธารณสุขฯ  
 -อนุมัติ/ศิริเมธีสาร

(ลงชื่อ) พ.จ.อ. .... (เอก ภูมิพัฒน์โชติ)  
 หัวหน้าสำนักงานปลัดเทศบาล/ปลัดเทศบาล  
 ปลัดเทศบาลตำบลธาตุทอง

(ลงชื่อ) ..... (นายยุทธศาสตร์ วัชรธนาคน)  
 นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง